[image: image1.jpg]PREFEITURA MUNICIPAL DE &2
GUARANI DAS MISSOES o
‘@W @%ﬂﬁﬂ/ dos \;W& MISSOES UMA VIAGEM

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL INESQUECIVEL!

PORTARIA Nº 506/2025
Designa a servidora TUANY POLANCZYK, como operadora do COMPREV – Compensação Previdenciária, e Informações do RPPS para a Previdência Social e acompanhamento do CRP – Certificado de Regularidade Previdenciária e Aposentadorias.

PAULO KAPELINSKI, Prefeito em exercício de Guarani das Missões, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, atendendo ao disposto no artigo 81 e seguintes do Regime Jurídico Municipal (Lei nº 3.151/2022) e em conformidade com o artigo 3º, da Lei Municipal nº 2.380, de 07 de julho de 2009, DESIGNA a STª TUANY POLANCZYK, no cargo de Oficial Administrativo, como operadora do COMPREV - Compensação Previdenciária, e Informações do RPPS para a Previdência Social e acompanhamento do CRP - Certificado de Regularidade Previdenciária e Aposentadorias, a contar de 14 de Abril de 2025, percebendo os vencimentos determinados na referida Lei. Com efeitos retroativos.
Guarani das Missões, 23 de Abril de 2025.

PAULO KAPELINSKI
Prefeito em exercício
REGISTRE-SE, PUBLIQUE- CUMPRA-SE:
MERI TEREZINHA CICHOCKI MARMILICZ
Secretária de Administração
Rua Boa Vista, 265 - CEP: 97950-000 – Fone (55) 3353-1200 – E-mail: administracao@guaranidasmissoes.rs.gov.br
www.guaranidasmissoes.rs.gov.br

[image: image1.jpg]